Heatless	desiccant	dryers
Essiccatori ad adsorbimento con rigenerazione a freddo
HLA Pro series
Rev.	00/2023	 Desiccant	dryers	-	HLA	Pro	series	 63
HLA Pro series
Heatless	desiccant	dryers	/	Essiccatori ad adsorbimento con rigenerazione a freddo
Performance	&	air	quality
 9 16	 dryer	 models	 cover	 evenly

Rev.	00/2023	 Desiccant	dryers	-	HLA	Pro	series	 67
Model
Modello
Code
Codice
Connections
Connessioni
Flow rate
Portata
ISO8573-1:2010
Water content - Contenuto d’acqua
Class 2 - Classe 2
Standard - Standard
Class 1 - Classe 1
Option - OpzionaleBSP m³/h l/min CFM
HLA 160 Pro 08U.0160EG.0
1”
160 2.667 94
Dewpoint
Punto di rugiada
°C °F
-40 -40
Dewpoint
Punto di rugiada
°C °F
-70 -100
HLA 200 Pro 08U.0200EG.0 200 3.333 118
HLA 275 Pro 08U.0275EG.0
1” ½
275 4.590 162
HLA 350 Pro 08U.0350EG.0 350 5.840 206
HLA 500 Pro 08U.0500EG.0
2”
500 8.333 294
HLA 700 Pro 08U.0700EG.0 700 11.670 412
HLA 900 Pro 08U.0900EG.0 900 15.000 530
HLA 1000 Pro 08U.1000EG.0 1000 16667 589
HLA 1600 Pro 08U.1600EG.0
3”
1600 26667 942
HLA 2000 Pro 08U.2000EG.0 2000 33333 1177
HLA 2500 Pro 08U.2500EG.0
DN 100
2500 41660 1471
HLA 3300 Pro 08U.3300EG.0 3300 55000 1942
HLA 4600 Pro 08U.4600EG.0 4600 76667 2707
HLA 5600 Pro 08U.5600EG.0
DN 150
5600 93333 3296
HLA 6800 Pro 08U.6800EG.0 6800 113333 4002
HLA 8500 Pro 08U.8500EG.0 8500 141667 5003
Models	range	and	performances	/	Gamma dei modelli e prestazioni
Performances	refer	to	air	suction	of	FAD	20°C	(68°F),	1	bar	(14.5	psig),	and	the	following	operating	conditions:	7	bar	(100	psig)	working	pressure,	-40°C	(-40°F)
pressure	dewpoint,	25°C	(77°F)	ambient	temperature,	35°C	(95°F)	compressed	air	inlet	temperature.	NPT	connections	are	available	on	request.
Condizioni riferite a una portata d’aria FAD 20°C (68°F), 1 bar (14.5 psig), e alle seguenti condizioni operative: pressione di esercizio 7 bar (100 psig), punto di